
 

 
 

HIRVATİSTAN TURU 
30 Nisan – 05 Mayıs 2019 

5 gece 6 gün 
Zagreb / Split / Dubrovnik 

 
30 Nisan Salı  İSTANBUL / ZAGREB THY ile saat 07.05 de Zagreb’e hareket. Yerel saat ile 08.05 de varış. Şehir turumuzda 19. yüzyıl mimarisi, kültürel, tarihi ve doğa özellikleri ile Zagrep' te Mirogoj Park Mezalığı, Zagrep Katedrali, Dolac Pazarı, St. Mark Kilisesi, Lotrseak Kulesi, St. Catherine Kilisesi ve Avrupa'nın en eski parkı Maksimir göreceğimiz yerler arasındadır. Otele yerleşme. Şehir turumuzun devamında tarihi Ban Jelacic Meydanı, açık hava pazarı Dolac market ve Tkalciceva Caddesi görülecek yerler arasında. Günün geri kalan kısmı şehri kendi başınıza keşfetmeniz ve kişisel tercihleriniz için serbest saatler.   
01 Mayıs Çarşamba ZAGREB / PLITVICE GOLLER BOLGESI / ZAGREB Kahvaltı sonrası Plitvice Göller Bölgesi’ne hareket.  Dünya Mirası listesinde yer alan bu doğa harikası bölgede 200 m ile 380 m arasında değişen şelaleler, göller ve diğer güzellikler arasında bölgenin tanınmsı. Zagreb’e dönüş.   
02 Mayıs Perşembe ZAGREB / SPLİT Kahvaltı sonrası Split’e hareket. 410 km’lik bir yolculuk sonrası  Hırvatistan’ın en büyük 2. Şehri olan Split’e varışta UNESCO Dünya Mirasları Listesinde bulunan Diocletian Sarayı, St Domnius Katedrali, Diocletian Mozelesi, Diocletean Mahzenleri dar taş sokaklar, liman bölgesi ve Krka Doğal Parkı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otele transfer ve yerleşme.  
  
03 Mayıs Cuma  SPLİT / DUBROVNİK Kahvaltıyı takiben Dubrovnik’e hareket. 237 km’lik bir yolculuk sonrası Dubrovnik’e varış ve otelimize yerleşme.  Şehir turumuzda Eski Şehir Meydanı  Şehir Kulesi ve Surları, Aziz Vlah Kilisesi, Knez Köşkü, ünlü şair Gundulic’in Heykeli, tarihi Çeşme, Fransisken Manastırı ve 14. yüzyıldan kalma Eczane, şehrin Arnavut kaldırımlı sokakları, şehir surları ve Rector Sarayı diğer görülecek yerlerden bazıları. . Turumuzun ardından otele transfer ve yerleşme. Akşam yemeğimiz kalilteli bir deniz ürünleri restaurantında.     
04 Mayıs Cumartesi DUBROVNİK / KORÇULA Kahvaltı sonrası Marco Polo'nun İzinde-Korçula turu için hareket. Otobüs ve tekne ile gerçekleştirilecek bu turda, sahil yolunu takip ederek Ston'a geliş. Daha sonra üzüm bağlarının arasından Peljeşac yarımadasına doğru devam ederek Orebiç'ten tekneye biniş. Korçula hem Marco Polo'nun doğum yeri ve yaşadığı yer hem de en iyi korunmuş ortaçağ kasabalarından birisidir.12. yy.'dan kalma eski şehir meydanı,surlar, St Mark Kathedrali, kıyı kapısı Revelin, Abbott Hazineleri, şehir müzesi ve Marco Polo'nun doğduğu yer yürüyerek yapılacak tur esnasında görülecek yerler arasında. Deniz 
ürünleri ile öğle yemeği.  Dubrovnik'in tuz ihtiyacını gideren ve Osmanlı akınlarından korunmak üzere Çin Seddinden sonra dünyanın en uzun surlarına sahip Ston'un gezilmesi. Dubrovnik’e dönüş.  



  
 

 
 
 
05 Mayıs Pazar  DUBROVNİK /İSTANBUL Kahvaltı sonrası Dubrovnik Havalimanına transfer. 08.35’de İstanbul’a uçuş.11.45 ’de varış.  
Fiyatlar : (Grubumuzun minimum hareket sayısı 16’dır)  İki kişilik odada kişi başına  1100 Euro +  THY uçak bileti Tek kişilik oda farkı      150 Euro   
Fiyatlara dahil olan hizmetler ;  Zorunlu seyahat sigortası, Tüm transferler ve ulaşım, Merkezi 4 yıldızlı otellerde kahvaltı dahil konaklama, 1 öğlen ve 1 akşam yemeği, Müze ve ören yerlerine giriş ücretleri, Yerel rehberlik, Figura Turizm  tur liderliği hizmeti,   Hırvatistan Schengen vize ve servis ücreti 130 Euro     
 
 
 
 


